UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 6  năm 2021

                                                   Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Để đảm bảo cho việc triển khai thực hiện nghiêm các ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh trong việc tập trung đẩy nhanh thi công xây dựng dự án Tuyến

đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh, đáp ứng

yêu cầu tiến độ thi công theo kế hoạch được duyệt của dự án ; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Ban QLDA Giao thông tỉnh, UBND thị xã Hoài Nhơn kiểm tra,

rà soát, tổng hợp báo cáo tình hình triển khai dự án Tuyến đường ven biển

(ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh, nêu rõ các vấn đề vướng

mắc phát sinh và giải pháp phù hợp để đẩy nhanh tiến độ thi công xây dựng

công trình, báo cáo, đề xuất cho UBND tỉnh trước ngày 11/6/2021; đồng thời,

vào ngày 15 mỗi tháng, Ban QLDA Giao thông tỉnh, UBND thị xã Hoài Nhơn

tổng hợp tình hình triển khai dự án nêu trên, có đối chiếu so sánh với kế hoạch

tiến độ thi công đã được phê duyệt, báo cáo đề xuất cho UBND tỉnh xem xét, chỉ

đạo thực hiện.

Ban QLDA Giao thông tỉnh, UBND thị xã Hoài Nhơn phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                        KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.9b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc báo cáo tình hình triển khai

thực hiện dự án Tuyến đường ven

biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại

Giang đến cầu Thiện Chánh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T13:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-08T14:01:38+0700

		2021-06-08T14:08:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T14:58:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T14:58:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-08T14:59:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!